IOMAT Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrintends: ||r|n ia Imprensa (icial
do Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA NE 349/2016-PG)

Dispoe sobre Progressao Funcional horizontal de servidores do Ministério Plblico do Estado de Mato Grosso/Procuradoria Geral
de Justica,

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, no uso de suas atribuicbes legais,

Considerando o disposto nos artigos 35 a 38, da Lei 9.782, de 19 de julho de 2012, em conformidade com o Ato Administrativo
ne 261/2012-PG), de 27 de novembro de 2012, e,

Considerando o gue consta da Ata de Reuniao da Comissao de Progressao Funcional realizada no dia 31.05.2016,
RESOLWE:

Art. 12 Conceder elevacao de classe aos servidores constantes dos seguintes Anexos:

AMEXO |

CARGO: Auxiliar Motorista - Nivel

Fundamental

Ne NoMe Mat. Mivel/Classe Mivel/Classe EfElT.u .

Atual Posterior Financeiro

Marl Pereir

01 arey = hoes54 -4 I-C 19/02/2016*
Mesquita

0z Elson Rafael Nishikawa 006573 I-4 |-C 15/02/2016
Em n Mend d

03 erson Mendes 92 5pes72 14 1D 28/03/2016
Silva
Luiz Ricardo Acioli d

04 1o nieardo ACel 92 boe574 1-a I-C 13/02/2016*
Silva

* Data de entrada em exercicio,

CARGO: Técnico Administrativo -

Mivel Médio

MivelsCl Mivel/Cl )
M2 MNome Mat. vel/Classe WEI_ assE Efeito Financeiro
Atual Posterior
0l Ana Roewer Monteiro 006562 |-4 |-C 2270272016
02 Dalete Campos Mariano 006587 I-A I-C 23/02/2016
A Michel Alrmeid
03 nne  Hiehete - AIMECE 606563 1-a I-D 13/02/2016+

Rufino

04 Alex Ramos Ferreira 006552 1-A |-C 15/02/2016



05

06

o7

08

09

10

11

12

13

14

15

15.1

16

17

18

19

20

21

* Data de entrada em exercicio,

Jessica  Rodrigues  de gggs53 1A
Andrade

Lucilene Vilela Monteiro 006604 -4

Juan Correa  PRodrigues
Vieira

006588 I-A
Alessandro Pinto de Arruda 006565 |-A

José&  Auguste  Alexandria

006560 I-A
Alves

Fermando de Oliveira

: 006589 |-A
Pereira
Gildenor José da Silva 006582 1-4
Ernani Aradjo Preuss 006591 -4

Gisiane Mobre Bandeira da O06E0T 1-A
Costa

Amélia Ferrer dos Santos 000949 [I-C

Praulu Carvalho Machado 000722 I-C
Janiar

Praulcr Carvalho Machado 000722 II-C
Janiar

Otoniel Franga de Oliveira 000810 1I-C

Emanuel Evandir da Silva DOB555 LA
Costa

Jeferson Lamartine Beldrin 006603 |-A
Alexandre Dias de Souza 006568 I-A

Mariane Mesquita Souza
Hartung

006609 -4

Ana Paula Lins Soares 000568 -C

CARGO: Analista Assistente Social - Nivel

superior

-0

-0

-

-0

-

Nivel/Classe

Nivel/Classe

16/02/2016*

09/03/2016

02/03/2016

15/02/2016

01/03/2016

29/02/2016

25/02/2016

25/02/2016

24/02/2016

16/03/2016

29/02/2016
27/05/2016

28/05/16

25/02/2016

05/04/2016

05/04/2016

16/02/2016

05/05/2016

13/04/2016

Efeito



M2 Marme Mat. Atual Pasterior
Isabell Oliveira d

01 ~abels el ® 006557 I-A I-C
Campaos

02 Thaly:‘ane Domingues OOBS 78 |-A C
Mareira

03 Renata de Paula Teixeira 006595 I-4 I-C

04 Talita de Mattos Branth 006592 |-A I-C

CARGO: Analista Bibliotecario - Nivel

superior

Ne NoMe AL Mivel/Classe NIUElfI__I|ESSE

Atual Posterior

01 Diego  Dias  de ;0cceol-a I-C
Lima

CARGO: Analista Engenheiro Florestal - Nivel

Superior

Na NGMe Mat. Mivel/Classe Mivel/Classe

Atual Posterior
o1 |osé Guilherme D0E567 LA -D
Roguette

* Data de entrada em exercicio.

CARGD: Analista Engenheiro Civil - Mivel

superior

Ne NOMe Mat Mivel/Classe NIUE|I(I:|ESSE'

Atual Posterior
atha Almeida
01 Jonathan M 006606 1-4 I-€
Mery

CARGO: Analista de sistemas - MNivel

superior

Ne NG Mat Nivel/Classe MivelfClasse

Atual Posteriar
Fabrici Rodri Taetti
01 9 190 18 poss70 1A -C
Fonzen

CARGD:  Analista Contador - Nivel
Superior

Financeiro

15/02/2016

15/02/2016

26/02/2016

26/02/2016

Efeita
Financeiro

15/02/2016

Efeito
Financeiro

13/02/2016%

Efeito
Financeiro

01/03/2016

Efeita
Financeiro

02/03/2016



N Nome mar,  Nivel/Classe  Nivel/Classe Efeito

Atual Posterior Financeiro
Edi Auxiliadora Martins
01 ane Auriiato "> 006640 I-A I-C 05/04/2016%
Gugel
* Data de entrada em exercicio,
CARGO: Analista Juridico - Hivel
superior
Ne NoME Mat Mivel/Classe Nivelf(I:IaSEE Efeito .
Atual Posterior Financeiro
liana da Silva
01 Jufian ™3 boo725 II-C -0 11/05/2016*

Grando

* Data de entrada em exercicio.

Art. 22 Esta Porlaria entra em vigor na data de sua publicacao.
Registrada. Publicada. Cumpra-se.

Cuiaba, 16 de junho de 2016.

Paulo Roberto Jorge do Prado

Procurador-Geral de Justica

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacao: d17fadlf

Consulte a autenticidade do cddige acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.brflegislacac/diaric_oficial/fconsultar
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